
iUNIVEfi 

r) 

"2019- Año Internacional de la Tabla Periódica" 
"2019 —Año de la Exportación" 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 

República Arqentina  

EXP-UNC: 0047513/2017 

CORDOBA, 	
14 FEB 2Ú 

VISTO 
El pedido formulado por la alumna Silvina Azul ELASKAR (DNI 

39.620.852), procedente de la carrera Ingeniería Química de la Facultad de 
Ciencias Exactas Físicas y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba; y 

ATENTO: 
A lo dispuesto por Resolución Decana¡ 58/2018 en su artículo Y. 

A lo dispuesto por Resolución del Honorable Consejo Directivo 
154/2000. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 

RESUELVE 

ARTICULO 10:  Otorgar a la alumna Silvina Azul ELASKAR (DNI 39.620.852), 
equivalencia de la asignatura Química Orgánica 1, Química Orgánica II y 
Química Inorgánica cursadas y aprobadas en la carrera de Ingeniería Química 
de la Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales, Universidad Nacional 
de Córdoba, con la asignatura que a continuación se detalla de la carrera de 
Licenciatura en Química (plan 2012), asignándole la siguiente calificación: 

Asignatura Calificación 
Laboratorio III 7,50 (siete c/50) 

ARTICULO 2°:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 

Comuníquese y archívese.- 

Prof.Dr, VICTOR 	gR1EL MORON 
Secretario A'çadémico 
í-c '. Ceici Qkfr,ca-UrC 

Prof.Dr. GUSTAVO A. HIABRANDO 
DECANO 

Fac. oc Ciencias Qumtcas-UNC 

esolución N° 62 GM/mie 

  

   


